
2025 年 5 月 22 日 

お客様各位 

丸三証券株式会社 

 

電子交付サービス対象書面の追加について 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、MARUSAN-NET の電子交付サービスについてお客様の利便性向上のため、新たに以

下の書類を電子交付の対象書面に追加させていただきます。 

 

【新たに電子交付の対象となる書面】 

 ・非課税口座廃止通知書 

 ・勘定廃止通知書 

 

【電子交付の対象となる時期】 

 ・2025 年 5 月 26 日以降に NISA 口座の廃止または勘定廃止のお手続きが完了した 

  お客様 
   

※非課税口座廃止通知書、勘定廃止通知書の電子交付は MARUSAN-NET において「取引報告書等の電子交付 

サービス」をご利用いただいているお客様が対象です。 

 

今後も、より一層のサービス向上に努めて参ります。何卒よろしくお願い申し上げます。 

ご不明な点等がございましたら、お取引店の担当者へお問い合わせください。 

 

以上 

 

 


